[Ubezpieczenie] 

1. Inżynier zobowiązany jest do posiadania ubezpieczenia od 
odpowiedzialności cywilnej z tytułu wykonywanej działalności w uznanym, 
wiarygodnym finansowo towarzystwie ubezpieczeniowym, przy czym suma 
ubezpieczenia będzie nie niższa niż 15.000.000,00 złotych (słownie: 
piętnaście milionów złotych 00/100) za każde roszczenie lub serię roszczeń 
powstałych z tej samej przyczyny, jednego źródła lub zdarzenia 
związanego ze świadczeniem Usług przez Inżyniera, w związku z realizacją 
Inwestycji.  

2. Inżynier zobowiązany jest do utrzymania ważnego ubezpieczenia od